BABYKLAR - starrelse 44-80

Utpris \/

YTTERT@Y

Foret regnjakke

Foret regnbukse

Foret regndress

Foret skalldress

Lettjakke

Pilefleecejakke, pilefleecedress

Regnjakke, regnbukse

Skallbukse

Skalljakke

Skalldress, ikke foret

Softshelljakke, Softshellbukse, Softshell heldress
Vattert jakke

Vattert heldress

Vindfleece jakke, vindfleece heldress
Vinterbukse

Vé&r/sommerjakke

Vognpose

@VRIG

Tepper

Kategori A

250 kr

200 kr

350 kr

400 kr

300 kr

300 kr

150 kr

300 kr

500 kr

450 kr

400 kr

400 kr

450 kr

400 kr

400 kr

200 kr

200 kr

200 kr

150 kr

250 kr

250 kr

150 kr

150 kr

100 kr

200 kr

300 kr

350 kr

150 kr

200 kr

350 kr

200 kr

250 kr

100 kr

150 kr

100 kr

PO.P Second Hand

Used ond Loved

Kategori B Kategori C

150 kr

50 kr

60 kr

150 kr

200 kr

100 kr

150 kr

200 kr

150 kr

140 kr

60 kr

100 kr

Kategori A Kategori B

60 kr



BABYKLAR - starrelse 44-80

Utpris \/

ULL OG FLEECE UNDERT@Y Kategori A Kategori B
Lag 1 plagg (treye, body, bukse, kjole) 110 kr 80 kr
Lag 2 plagg (tykkere ulltraye og ul bukse i ullfrotté) 200 kr 150 kr
Lag 1 og 2 ulldress 350 kr 250 kr
Lag 1 og 2 fleece (Tynn fleecetraye og fleecebukse) 110 kr 80 kr
Lag 2 fleece (Strechfleece) 300 kr 200 kr
TILBEH@R Kategori A Kategori B
Vatterte votter & skallvotter 80 kr =
KLAR Kategori A Kategori B
Bukser, leggings, joggebukser 60 kr 40 kr
Jeans — bukser 80 kr 60 kr
Kjole & jumpsuit 60 kr 40 kr
Shorts, skjart, T-skjorter, bodyer, singleter og tynnere sommerplagg 30 kr 20 kr
Genser, topp, strikk, hoodie, jakke, collegegensere 80 kr 60 kr
NATT@Y Kategori A Kategori B
Hel pyjamas 150 kr 100 kr

PO.P Second Hand
Used amd Loved



